
ZITTING koudschuim hr 43 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim sg 25 soft met dacron toplaag 
DRAGENDE DELEN gelast staal
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
BUISDIKTE buitendiameter 19 mm + wanddikte 1,5 mm
FRAME metaal | draaibaar | standaard anodic brown, sand of zwart*

*overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 259 EUR

COMFORT & KWALITEIT

A I D E N  H O O G

PRODUCT AFMETING

      95 cm
      80 cm
      85 cm
      54 cm
      43 cm
      53 cm

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE
ZITDIEPTE
ZITHOOGTE
ARMHOOGTE

     

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

Fauteuil Aiden, wanneer uitgevoerd met een hoge rugleuning, is een typisch voorbeeld van eigenzinnig design. De
krachtige lijnen, kubistische vormen en verfijnde details vormen samen een elegante fauteuil en een zeer
comfortabele zit. Het sierlijk vormgegeven onderstel maakt deze fauteuil af. 

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024
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ingezonden stof

stof/leer 1 2 3 4

1199 1230 1255 1320

1230 1275 1330 1355

1275 1310 1375 1395

1320 1365 1385 1420

1355 1375 1430 1465

1165 1199 1220 1265

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

A I D E N  H O O G  L E E R

A I D E N  H O O G  S T O F / L E E R

1299

1365

1419

1429

1099

4,8 meter

aiden hoogstof aiden hoog

stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

1099

1119

1165

1189

1229

1080

2,8 meter

A I D E N  H O O G  S T O F

metrage stof/leer

*Bij de keuze stof/stof of leer/leer wordt de prijs van de hoogste stof-of leergroep aangehouden

1,4 meter/2,4 meter

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024


